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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02319005A

2. Data e Regjistrimit 19/11/2020
3. Emri i Subjektit IBISCUS STRATEGIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Pallati i Turkeshëve, Kati i 2, tek 
LRE Levizja e Re, Kryqëzimi mes Rrugës Qemal Stafa dhe 
Rrugës Derhemi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulenca ne fushen industriale, financiare, ekonomike, 

politike si dhe konsulence dhe prodhim ne fushen artit, 
televizonit, kinematografise, si dhe median e audiovizive. 
Veprimtari ne drejtim te organizimit te Eventeve te Medha, 
konferenca, kongrese, Spektakle, ekspozita dhe galeri arti, 
organizim te fushatave publicitare, te fushatave zgjedhore, 
fushata komunikimi dhe publicitare, organizim te takimeve 
nivelit te larte. Produksione kinematografike, Festivale 
Kulturore. Publikime mbi Trashegimine Kulturore, 
permbledhje studimesh, Katalogje te Veprave te Artit. 
Manaxhim i Muzeumeve dhe Objekteve te trashegimise 
Kulturore. Zhvillimi i veprimtarive te lidhura me publikimet, 
shperndarjen televizive dhe radiofonike dhe veprimtarive 
publicitare, realizimi i faqeve te internetit, shtyp tipografik, 
fushata komunikimi. Koordinim dhe zbatim i pakteve 
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territoriale dhe te Kontratave zonale per zhvillimin lokal. 
Menaxhim i strukturave te Trashegimise Kulturore, pasuri 
kulturore, materiale dhe jomateriale, peizazhit etj. 
Konsulence, asistence dhe perkrahje administrative ne dobi 
te ndermarrjeve dhe komuniteteve lokale, edhe ne 
bashkepunim me te tretet, me qellim mbeshtetjen e 
veprimtarive te ndermarrjeve dhe enteve publike a private. 
Veprimtari formimi, keshillimore dhe asistence ne dobi te 
individeve, ndermarrjeve dhe enteve publike a private. 
Konsulence, realizim i Projekteve me bashkepjesemarrje ne 
projektet e financuara nga fondet e Bashkimit Evropian ne 
fushen kulturore, artistike, botimeve, dhe ne pergjithesi ne te 
gjitha masat e financimeve te ardhura nga Bashkimi 
Evropian. Veprimtari lobingu per aktivitete politike, fushata 
elektorale, marketing institucional e qeveritar. Krijim i 
rrjeteve te ndermarrjeve te regjistruara te dedikuara figurave 
politike e shoqerore, personalitete te Artit. Kultures, 
Letersise, (Parqe Letrare, Muze, Librari dhe Biblioteka, 
Sheshe, Monumente). 
Gabriele Pao-Pei Andreoli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2020                Deri: 16/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarziaRisaliti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Gabriele Pao-PeiAndreoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.700,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBISCUS STRATEGIC
E-Mail: one@ibiscusstrategic.com  
Telefon: 0688239648  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-621418-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1E5E36-2543-4190-8D73-585511EB8614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD8166D-4F53-468A-86B5-652C31D96A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3983999-A41F-48DF-8D67-F16E1D282BC1

